ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
(пишется от руки)

Руководителю Межрегионального
управления Федеральной пробирной
палаты по Центральному Федеральному
округу
С. В. Никольскому

от ____________________________________
(ФИО полностью)

Адрес регистрации: ______________________
Номер телефона: ________________________
Email: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на экспертизу ___ шт. изделий для определения рода

металла и подлинности клейма.
Оплату государственной пошлины за проведение экспертизы гарантирую.

«___» _________20__г. ______________________ /_________________/
(дата) (подпись) (ФИО)